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Наименования показателей бюджетной сметы

	Наименование показателя
	Наименование бюджета
	Код по бюджетной классификации РФ
	Сумма, руб.

	
	
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	

	услуги телефонно-телеграфной факсимильной связи
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4219901
	242
	221
	20 000,00

	приобретение (изготовление) основных средств
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4219901
	244
	310
	367 460,00

	услуги отопления
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4219901
	244
	223
	1 057 354,93

	уплата налогов
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4219901
	851
	290
	81 663,84

	[bookmark: _GoBack]выплаты стимулирующего характера в казенных и автономных учреждениях
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4219902
	111
	213
	2 694 700,00

	услуги по содержанию имущества
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4362100
	244
	225
	527 512,29

	иные работы и услуги
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	4362100
	244
	226
	6 000,00

	выплаты по заработной плате
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	02
	5200991
	111
	211
	8 357 351,00

	приобретение материалов
	Бюджет Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
	07
	07
	4320277
	244
	340
	310 931,69

	Итого по коду БК (по коду раздела):
	
	07
	
	
	
	
	13 422 973,75

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	18 144 190,39
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